
UCHWAŁA NR 67.2023 
WÓJTA GMINY KOWALA 

z dnia 21 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 20.2022 Wójta Gminy Kowala z dnia 14.03.2022r. 
w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego w Gminie Kowala 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023r. poz. 40 j.t. ze zm.), art. 6 ust. 2 pkt. 4, art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005r. 
o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. z 2021r. poz. 1249 j.t. ze zm.) oraz Uchwały Nr 
XIV.102.2019 Rady Gminy Kowala z dnia 29 listopada 2019r. 
w sprawie określenia trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego 
oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019r. poz. 14221) zarządza się co 
następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 20.2022 Wójta Gminy Kowala z dnia 14.03.2022r. w sprawie powołania Zespołu 
Interdyscyplinarnego w Gminie Kowala § 1 otrzymuje brzmienie: Powołuje się Zespół Interdyscyplinarny 
w składzie: 

1. Małgorzata Woźniak – starszy pracownik socjalny Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kowali-
Stępocinie, 

2. Barbara Rafalik – pielęgniarka środowiskowo – rodzinna Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Kowali-Stępocinie, 

3. Mariusz Kęsik – asp. szt., kierownik Posterunku Policji w Kowali-Stępocinie, 

4. Łucja Byzdra – przewodnicząca Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, 

5. Małgorzata Konieczna – dyrektor Publicznej Szkoły Podstawowej im. Janusza Korczaka w Kowali-
Stępocinie, 

6. Michał Nowak – starszy kurator zawodowy w Zespole Kuratorskiej Służby Sądowej Wykonującym 
Orzeczenia w Sprawach Rodzinnych i Nieletnich, 

7. Grzegorz Turek - kurator specjalista w Zespole Kuratorskiej Służby Sądowej Wykonującym Orzeczenia 
w Sprawach Rodzinnych i Nieletnich, 

8. Wojciech Potograbski - kurator specjalista w II Zespole Kuratorskiej Służby Sądowej Wykonującym 
Orzeczenia w Sprawach Karnych, 

9. Ewa Duda – terapeuta rodzin Stowarzyszenia Na Rzecz Wspierania Rodzin „Nowe Perspektywy”. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy  Społecznej 
w Kowali-Stępocinie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Kowala 
 
 

Dariusz Bulski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A94FA79-28E8-40EF-9E06-582F6FE8229D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 67.2023 WÓJTA GMINY KOWALA z dnia 21 czerwca 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1

	§ 2
	§ 3


